
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 28. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 07.10.2019 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady města 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Helena Dvořáčková, Petr Kvaš, Vladimír Martinec, Jan Mazuch, Ludmila 

Ministrová, Tomáš Pelikán, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Leoš Martínek, interní audit 

 

 

Omluven: 

Jiří Rejda 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- stažení zprávy č. 17 „Individuální dotace z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti“, 

- zařazení nové zprávy „Udělení záštity statutárního města Pardubice “ jako bodu č. 17 na 

místo staženého bodu, 

- zařazení nové zprávy „Akce ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby“ jako bodu č. 18, 

- projednání zprávy č. 8 „Program X. zasedání ZmP dne 24.10.2019“ před bodem č. 19 
“Diskuse“. 

 
Program 28. řádné schůze RmP byl včetně navržených změn schválen takto: (pro 10) 
 
 

1. Výběr zhotovitele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Návrh stavby Domova pro seniory" 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Reiský Aleš, odbor hlavního architekta 

 



  2 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Pilař Martin, odbor majetku a investic 

3. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Pilař Martin, odbor majetku a investic 

4. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

5. Dodatek č.2 k Licenční smlouvě na informační výstražný a varovný systém - IVVS 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Czagan Jan, odbor informačních technologií 

6. Žaloba na ochranu osobnosti 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Uchytil Aleš, kancelář tajemníka 

7. Užití znaku města Pardubic 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

8. Program X. zasedání ZmP dne 24.10.2019 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Pešková Alena, kancelář primátora 

9. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

10. URBACT - TechRevolution 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Hoffman Filip, odbor rozvoje a strategie 

11. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



  3 

 

 

12. Schválení pracovní skupiny - areál TGM 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Doležalová Blanka, odbor rozvoje a strategie 

13. Dohody o umístění zařízení 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Pilař Martin, odbor majetku a investic 

Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Hrdá Bohuslava, odbor majetku a investic 

14. Organizační záležitosti základní a mateřské školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

15. Revokace usnesení - dotace z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

16. Souhlas zřizovatele s přijetím daru 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

17. Udělení záštity Statutárního města Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

Snopková Kateřina, kancelář primátora 

18. Akce ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

19. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

 

Ze služební cesty - Heilbronn 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Reiský Aleš, odbor hlavního architekta 

Brázdová Dana, odbor hlavního architekta 

Marková Lenka, odbor hlavního architekta 



  4 

Ze služební cesty - Belchatow 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 

O zahraničních služebních cestách 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

 

 

Dodatečně v den jednání členové RmP obdrželi: 

- zprávu č. 8 „Program X. zasedání ZmP dne 24.10.2019“, 
- dopis p. Jošta týkající se výkupu pozemků pod cyklistickou stezkou připravovanou v souběhu 

s přeložkou státní komunikace I/36 (Severovýchodní obchvat). 
 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 27. řádné schůze RmP dne 23.09.2019 a jmenování 

ověřovatelů z 28. řádné schůze RmP dne 07.10.2019 

Usnesení a zápis z 27. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 28. řádné schůze RmP byli jmenováni                   Petr Kvaš 

                       Tomáš Pelikán 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Výběr zhotovitele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Návrh stavby Domova 

pro seniory" 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- uvedl, že se jedná o výběrové řízení na zpracovatele návrhu stavby Domova pro seniory. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2146/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  5 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele č. 4/2018, Zadávacího 

řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Návrh stavby Domova 

pro seniory" na základě doporučení hodnotící komise výběr zhotovitele - Ing. arch. Tomáše Meda, 

Ph.D. 

Sídlo: Štefánikova 2088, 530 02 Pardubice 

IČ: 871 25 889 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2147/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování dokumentace „Návrh stavby Domova pro seniory“ se 

zpracovatelem Ing. arch. Tomášem Medem, Ph.D. se sídlem Štefánikova 2088, 530 02 Pardubice, za 

celkovou cenu 297.000,-Kč (uchazeč není plátcem DPH). 

Z: Z. Kavalírová T: 31.10.2019 

 

2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2148/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2019-077 „Zimní ledový park – úpravy pro nové umístění na DZ“ dodavateli 

MIROS Pardubice a.s., Pardubice – Polabiny, Hradecká 545, PSČ 53352, IČO: 27523934, s 

nabídkovou cenou 1.271.183,02 Kč bez DPH. 

 

 



  6 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2149/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-090 „BD 

Rokycanova 2654 – výměna výtahů“ dodavateli Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, 533 01 

Pardubice, IČO: 13582101 za nabídkovou cenu 4.713.200,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2150/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2019-80 „Protipovodňová opatření 

na Spojilském odpadu-Mokrý poldr - PD“ dodavateli Atelier AURUM s.r.o., Pardubice, Jiráskova 

21,   530 02  Pardubice, IČO 42937680 s nabídkovou cenou 237.600,- Kč bez DPH 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2151/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/1878/2019' týkající se uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

dílo č. OVZ-VZZR-2019-002 s dodavatelem PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Chrudim, IČO: 

46504621, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce MŠ Družstevní (Rosická) – 

rekonstrukce kuchyně a gastro z původního textu „v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb.“ na text „v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.“ . Ostatní text usnesení zůstává beze 

změny. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2152/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Mění 

stávající textu uvedený v usnesení č. 'R/1764/2019' týkající se uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

dílo č. OVZ-VZZR-2018-024  s dodavatelem MARHOLD a.s., Pardubice, IČO: 15050050, v rámci 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ZŠ Svítkov - přístavba  z původního textu „v souladu s 



  7 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.“ na text „v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.“ . 

Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

3 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

 

Rozprava: 

- H. Dvořáčková požádala o doplnění dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky v návrhu č. 003 

o firmu O.K.FOCUS, IČO: 46801774 → návrh byl předkladatelem akceptován (viz přijaté 

usnesení č. R/2155/2019). 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2153/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2019-081 „ZŠ J. 

Ressla - rekonstrukce sportovního areálu“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• CALYPSO GROUP s.r.o. IČO : 28831365 

• BAUSET CZ, a.s. IČO : 63217139 

• Agrostav Pardubice a.s. IČO: 46506063 

• INSTAV Hlinsko a.s. IČO: 25284959 

• aedint s.r.o. IČO: 04842596 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2019-081 „ZŠ J. Ressla - rekonstrukce sportovního areálu“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Martina Sigmundová  - OITS/OMI 

 

 

 



  8 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2154/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2019-82 „ZŠ E. 

Košťála - basketbalové koše" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• ROYAL TECH s.r.o. IČO: 27558657 

• KUDBI INTERIER s.r.o. IČO: 04687485 

• TIMRA s.r.o. IČO: 04806859 

• CALYPSO GROUP s.r.o. IČO: 28831365 

• SPORT LX s.r.o. IČO: 28355181 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2019-82 „ZŠ E. Košťála - basketbalové koše" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Vratislava Šišková  - OITS/OMI 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2155/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2019-079 

„Úklidové práce v BD Žel. pluku 1631, Nerudova 1651“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

•     NAVARA Pardubice s.r.o., IČO: 28854420 

•     HELENA – úklidové služby s.r.o., IČO: 25261088 

•     STASYS s.r.o., IČO: 25926217 

•     Andulka services s.r.o., IČO: 28136659 

•     Úklidy Pardubice, IČO: 08135002 

•     O.K. FOCUS, IČO: 46801774 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2019-079 „Úklidové práce v BD Žel. pluku 1631, Nerudova 1651“ hodnotící 

komisi ve složení: 



  9 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

• Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

• Petr Hušek - OMI 

• Martin Pilař – OMI. 

 

4 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- uvedl, že se jedná o klasická výběrová řízení, která budou realizována pomocí aukčního 

portálu a zveřejněna na webových stránkách města. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2156/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-19 

"Dodávka projekční techniky" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AV MEDIA, a.s. IČ:48108375 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- ZZOne s.r.o. IČ:04325206 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- C SYSTEM CZ a.s. IČ:27675645 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-19 

"Dodávka projekční techniky. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 



  10 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2157/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-20 

"Prodloužení podpory zálohovacího software Netbackup o jeden rok" níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky: 

- M-COM s.r.o. IČ:25672959 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- ZZOne s.r.o. IČ:04325206 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- C SYSTEM CZ a.s. IČ:27675645 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-20 

"Prodloužení podpory zálohovacího software Netbackup o jeden rok. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2158/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-21 

"Prodloužení podpory Flowmon o jeden rok" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- Mopos Communications, a.s IČ:26222396 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- C SYSTEM CZ a.s. IČ:27675645 

- Agora plus, a.s. IČ:25503910 

 

 



  11 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-21 

"Prodloužení podpory Flowmon o jeden rok. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2159/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-18 

"Prodloužení podpory virtuálních desktopů o jeden rok" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- VERTIX s.r.o.: IČ:02199939 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- C SYSTEM CZ a.s. IČ:27675645 

- Agora plus, a.s. IČ:25503910 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-18 

"Prodloužení podpory virtuálních desktopů o jeden rok. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

 

 



  12 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2160/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-22 

"Prodloužení podpory LOGmanager-L o jeden rok" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- ICZ a.s. IČ:25145444 

- VERTIX s.r.o.: IČ:02199939 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- 3S.cz, s. r. o. IČ:27683273 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-22 

"Prodloužení podpory LOGmanager-L o jeden rok. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2161/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-23 "Nákup 

200 ks licencí Check Point SandBlast Mobile a Check Point Capsule Workspace and Docs" níže 

uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČ:47676795 

- ICZ a.s. IČ:25145444 

- VERTIX s.r.o.: IČ:02199939 

- XANADU a.s. IČ:14498138 

- 3S.cz, s. r. o. IČ:27683273 

 

 



  13 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2019-23 "Nákup 

200 ks licencí Check Point SandBlast Mobile a Check Point Capsule Workspace and Docs. 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

5 

Dodatek č.2 k Licenční smlouvě na informační výstražný a varovný systém - IVVS 

 

Zpravodaj: Petr Kvaš, náměstek primátora 

- doplnil, že navrhovaným dodatkem se nemění výpovědní lhůta z původní smlouvy. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2162/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh Dodatku č. 2/2019 k Licenční smlouvě č. 021/2017/SW ze dne 8.11.2017 - „Informační 

výstražný a varovací systém – IVVS“ mezi statutárním městem Pardubice a společností SATTURN 

HOLEŠOV spol. s r. o., se sídlem Dlažánky 305, 769 01 Holešov, IČO: 469 00 250, ve znění dle 

přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 2/2019 k Licenční smlouvě č. 021/2017/SW ze dne 8.11.2017 - „Informační 

výstražný a varovací systém – IVVS“ mezi statutárním městem Pardubice a společností SATTURN 

HOLEŠOV spol. s r. o., se sídlem Dlažánky 305, 769 01 Holešov, IČO: 469 00 250. 

Z: Ing. Zdeňka Malá 

T: 31. 10. 2019 



  14 

6 

Žaloba na ochranu osobnosti 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2163/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

aby statutární město Pardubice uplatnilo ve smyslu § 83 odst. 1 Občanského zákoníku právo na 

ochranu osobnosti, a to jménem svých zaměstnanců XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX a to vůči 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uplatnit právo na ochranu osobnosti dle bodu I. 

Z: Aleš Uchytil 

T: 15. 10. 2019 

 

7 

Užití znaku města Pardubic 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2164/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

jednorázové užití znaku města Pardubic firmě KOMPAKT spol. s.r.o., Českomoravská reklamní 

agentura, Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027. 



  15 

 

8 

Program X. zasedání ZmP dne 24.10.2019 

Tento bod byl projednán před bodem č. 19 „Diskuse“. 

Před projednáním bodu byla schůze přerušena na poradu členů RmP. 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Rozprava: 

- Program nadcházejícího X. zasedání ZmP 24.10.2019 byl upraven dle požadavků členů RmP a 

schválen v upraveném znění (viz přijaté č. R/2165/2019). 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2165/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh programu X. zasedání Zastupitelstva města Pardubic konaného dne 24.10.2019 včetně 

předkladatelů takto: 

 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

2. Převody a prodeje nemovitostí 

P: Stránský Dušan, zastupitel města Pardubic 

 

3. Problematika HC Dynamo Pardubice a. s. 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

 

4. RFP a. s. - dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

 

5. X. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2019 - rozpočtová opatření 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

 

6. Smluvní vztahy s VAK Pardubice, a.s. (Smlouva o upsání akcií, zápůjčka) 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

 

 

7. Památník zámeček - investiční záměr 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 



  16 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

8. Žádosti o dotaci 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

9. Zrušení usnesení - vyhláška o údržbě veřejné zeleně 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

10. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

 

11. Revokace usnesení č. Z/634/2019 - Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

12. Problematika spolku Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

13. Revitalizace veřejného prostranství ulice Kunětická v úseku od Labského zdymadla po lanové 

centrum 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

14. Revokace usnesení - dotace z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

15. Poskytnutí daru a darovací smlouva Pardubické sportovní organizaci 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

 

16. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - Nemocnice Pardubického 

kraje, a.s. 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

        Ulrych Vít, člen rady města 

 

17. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení 

ZmP 

P: Kutílek Jakub, zastupitel města Pardubic 

 

18. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

 

Festival umění ve veřejném prostoru - PRÁZDNO ⤬ NAPLNĚNÍ 2019 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

 

Radnice - přehled investičních nákladů za období 2016 - 2019 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

Stav pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů  

P: Kvaš Petr, náměstek primátora 



  17 

 

9 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2166/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "Studánecký les – III. etapa".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2167/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Studánecký les – III. etapa" hodnotící komisi včetně 

náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Helena Dvořáčková (Mgr. Bc. Radek Hejný) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek) 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek (PaedDr. Jan Mazuch)                      

František Brendl (Ing. Jiří Lejhanec) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2168/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  18 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Montáž chladícího rozvodu a 

náběh chladícího agregátu mobilní ledové plochy" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:   

• BRNOFROST spol. s r.o., Brno, IČO: 44017553, 

• HOKEJ - SPORT CZ s.r.o., Třebechovice pod Orebem, IČO: 25916165, 

• ICE-TECH CZ, s.r.o., Hradec Králové, IČO: 01786962, 

• PERFECT ICE s.r.o., Ostrava, IČO: 27860221, 

• Silesia WM s.r.o., Ostrava, IČO: 26817837. 

Veřejná zakázka malého rozsahu bude zadána na rok 2019 s následnou možnou každoroční opcí, v 

případě potřeby zadavatele, nejdéle po dobu dalších tří let. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Montáž chladícího rozvodu a náběh chladícího agregátu mobilní ledové plochy" hodnotící 

komisi v tomto složení: 

• Ing. Petr Kvaš – náměstek primátora,                                           

• Ing. Miroslav Čada – vedoucí ORS, 

• Ing. Jan Chvojka – ORS. 

 

10 

URBACT - TechRevolution 

 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- upřesnil, že účelem předloženého dodatku je rozšíření okruhu osob, které mohou být 

příjemci cestovních náhrad s dotační podporou. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2169/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

znění dodatku č. 1 k Dohodě o participaci na mezinárodním projektem Tech Revolution uzavřené 

dne 23. 1. 2019 mezi městem Pardubice a Pardubickým podnikatelským inkubátorem z. ú., který je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení. 



  19 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podepsat dodatek č. 1 k Dohodě o participaci dle návrhu v odstavci I.  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města  

T: 14. 10. 2019 

 

11 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2170/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Oprava bytových jednotek statutárního města Pardubice – XI. 

etapa“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 

komisí, je nabídka dodavatele OTISTAV s.r.o., Praha, IČO: 24832898, s nabídkovou cenou ve výši 

1.738.417,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel SBF s.r.o., Pardubice, IČO: 45539014, s 

nabídkovou cenou ve výši 2.148.765,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel LZ STAVBY A 

DEMOLICE s.r.o., Lázně Bohdaneč, IČO: 06978754, s nabídkovou cenou ve výši 2.385.639,46 Kč bez 

DPH.  

  

12 

Schválení pracovní skupiny - areál TGM 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie  

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2171/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  20 

 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vznik odborné pracovní skupiny, jejímž úkolem bude definovat rozsah externích poradenských 

služeb pro areál TGM. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2172/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pracovní skupinu ve složení: 

1. Martin Charvát - primátor  

2. Leoš Příhoda - předseda Komise pro strategii a smart city 

3. Pavel Kožíšek - člen Komise pro strategii a smart city 

4. Hana Demlová - Koalice pro Pardubice 

5. Aleš Klose - Pardubáci společně 

6. Karel Haas - ODS 

7. Jiří Rejda - ANO 2011 

8. Štěpán Vacík - Piráti 

9. Michal Koláček - SPP 

10. Renata Rýdlová - ČSSD 

11. Jan Chvojka – ORS 

 

13 

Dohody o umístění zařízení 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2173/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků varování a vyrozumění se společností 

Explosia a.s., se sídlem Semtín 107, 530 02 Pardubice, IČO 25291581, která je přílohou tohoto 

usnesení. Koncové prvky varování a vyrozumění budou umístěny na objektu č.p. 47 – objekt k 



  21 

bydlení, který je součástí pozemku označeného jako stavební parcela č. st. 32, k.ú. Semtín, obec 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zrealizovat uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků 

varování a vyrozumění dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: 31. 12. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2174/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků varování a vyrozumění se společností 

Synthesia a.s., se sídlem Semtín 103, 530 02 Pardubice, IČO 60108916 a Základní školou Pardubice 

– Polabiny, Prodloužená 283, se sídlem Prodloužená 283, Polabiny, 530 09 Pardubice, IČO 

60159065,  která je přílohou tohoto usnesení. Koncové prvky varování a vyrozumění budou 

umístěny na objektu č.p. 283, objekt občanské vybavenosti - základní škola, který je součástí 

pozemku označeného jako stavební parcela č. st. 6755, k.ú. Pardubice, obec Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zrealizovat uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků 

varování a vyrozumění dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: 31. 12. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2175/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody  o umístění a provozování koncových prvků varování a vyrozumění se společností 

Synthesia a.s., se sídlem Semtín 103, 530 02 Pardubice, IČO 60108916 a Základní školou Pardubice 

– Polabiny, npor. Eliáše 344, se sídlem npor. Eliáše 344, Polabiny, 530 09 Pardubice, IČO 60159022, 

která je přílohou tohoto usnesení. Koncové prvky varování a vyrozumění budou umístěny na 

objektu č.p. 344, objekt občanské vybavenosti - základní škola, který je součástí pozemku 

označeného jako stavební parcela č. st. 6701, k.ú. Pardubice, obec Pardubice. 

 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zrealizovat uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků 

varování a vyrozumění dle bodu I. tohoto usnesení. 



  22 

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: 31. 12. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2176/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků varování a vyrozumění se společností 

Synthesia a.s., se sídlem Semtín 103, 530 02 Pardubice, IČO 60108916 a Základní školou Pardubice 

– Ohrazenice, Trnovská 159, se sídlem Trnovská 159, Ohrazenice, 533 53 Pardubice, IČO 48161241, 

která je přílohou tohoto usnesení. Koncové prvky varování a vyrozumění budou umístěny na 

objektu č.p. 159, objekt občanské vybavenosti - základní škola, umístěném na pozemku označeném 

jako stavební parcela č. st. 228, k.ú. Ohrazenice, obec Pardubice, část obce Ohrazenice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zrealizovat uzavření dohody o umístění a provozování koncových prvků 

varování a vyrozumění dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

T: 31. 12. 2019 

 

14 

Organizační záležitosti základní a mateřské školy 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2177/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Mgr. Danielu Ročkovou, nar. XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Základní školy a 

mateřské školy Pardubice, A. Krause 2344, IČO: 60159138, a to s účinností od 1. 12. 2019 na období 

6 let do 31. 11. 2025. 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2178/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  23 

 

Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.12.2019 plat dle návrhu:  

Mgr. Daniele Ročkové, ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Pardubice, 

A. Krause 2344 

 

15 

Revokace usnesení - dotace z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích 

aktivit 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- doplnil, že oba návrhy byly projednány a doporučeny komisí pro výchovu a vzdělávání. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2179/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

část usnesení Rady města Pardubic č. R/772/2019 ze dne 25. 3. 2019, konkrétně řádek č. 16, přílohy 

č. 1 tohoto usnesení, jímž bylo žadateli XXXXXXXXXXXXXXXX, schváleno poskytnutí dotace z 

Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit na realizaci projektu "Dětský den sportu, 

volného času a regenerace" ve výši 9.000 Kč, a jímž bylo zároveň uloženo uzavřít smlouvu o 

poskytnutí dotace s tímto subjektem. Usnesení č. R/772/2019 ze dne 25. 3. 2019 spolu s 

vyznačením předmětné dotace je přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2180/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. Z/454/2019 ze dne 28. 3. 2019, a 

to v části I., řádek č. 5 přílohy č. 1 tohoto usnesení, jímž bylo žadateli Občanské sdružení - Uskupení 

TESLA z. s., IČ 26579693, se sídlem Kostelní 104, 530 02 Pardubice, schváleno poskytnutí dotace z 

Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit na realizaci projektu "Víkendy s vědou a 

workshopy pro mladé badatele 2019 - Open Science Hub" ve výši 78.000 Kč. Usnesení č. 

Z/454/2019 ze dne 28. 3. 2019 spolu s vyznačením předmětné dotace je přílohou č. 1 a 2 tohoto 

usnesení. 



  24 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. Z/454/2019 ze dne 28. 3. 2019, 

kde v bodu II. bylo schváleno uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 

podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit s žadatelem  Občanské sdružení - Uskupení TESLA z. 

s., IČ 26579693, se sídlem Kostelní 104, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Víkendy s vědou a 

workshopy pro mladé badatele 2019 - Open Science Hub" ve výši 78.000 Kč. 

 

 

16 

Souhlas zřizovatele s přijetím daru 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- doplnil, že oba návrhy byly projednány a doporučeny komisí pro výchovu a vzdělávání. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2181/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 3078,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, Benešovo náměstí 590, za účelem uhrazení stravného 

pro 2 žáky do 31. 12. 2019. 

II. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 6612,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, Benešovo náměstí 590, za účelem uhrazení stravného 

pro 2 žáky od 2. 1. 2020 do 30. 6. 2020. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, Benešovo náměstí 590, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určených finančních darů od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 

24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 2 žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 10. 2019 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2182/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  25 

 

I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního příspěvku 80.000,- Kč od Nadace ČEZ, 

Duhová 1531/3, 14053 Praha 4, IČ: 26721511, prostřednictvím příspěvkové organizace Lentilka – 

integrační školka a rehabilitační centrum, Prodloužená 278,  IČ 00190730 na úhradu pomůcek pro 

děti s handicapem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit příspěvkové organizaci Lentilka – integrační školka a rehabilitační centrum udělení 

souhlasu s přijetím účelově určeného finančního příspěvku 80.000,- Kč od Nadace ČEZ, Duhová 

1531/3, 14053 Praha 4, IČ: 26721511 na úhradu pomůcek pro děti s handicapem.  

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 10. 2019 

 

17 

Udělení záštity Statutárního města Pardubice 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2183/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení záštity statutárního města Pardubice nad akcí Charitativní vánoční jarmark, který se 

uskuteční v Pardubicích v hudebním sále radnice dne 1.12.2019. 

 

18 

Akce ve veřejném zájmu v režimu vyrovnávací platby 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  26 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2184/2019               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zařazení akce "Přehlídka středních škol Pardubického kraje" pořádané dne 8. 11. 2019 Krajskou 

hospodářskou komorou Pardubického kraje, se sídlem náměstí Republiky 12, Pardubice, IČ 

25982583, do režimu vyrovnávací platby v Enteria Aréně Pardubice (dříve ČSOB Pojišťovna aréna) 

poskytované dle Smlouvy o poskytování služeb obecně hospodářského zájmu uzavřené mezi 

statutárním městem Pardubice a společností Rozvojový fond Pardubice a.s. dne 29. 12. 2017. 

 

 

19 

Diskuse 

Martin Charvát 

- podal informace o zahraničních služebních cestách (Slovensko, Belgie). Ve dnech 6.– 8. srpna 

navštívil na pozvání slovenské strany město Vysoké Tatry, kde se uskutečnila jednání o další 

spolupráci mezi oběma městy. Poté ve dnech 8. a 9. srpna navštívil Bratislavu, kde jednal 

s možnými partnery dostihového závodiště a zajímal se o spolupráci municipalit a 

dostihových areálů. Ve dnech 25. – 28. srpna absolvoval zahraniční služební cestu do města 

Waregem. Na pozvání belgických partnerů se zúčastnil tamního nejvýznamnějšího dostihu 

Waregem Koerse. Zajímal se zde o varianty spolupráce města, závodiště a dalších partnerů.  

 

 

Jan Mazuch 

- informoval o tom, jakým způsobem bude uctěna památka zesnulého Karla Gotta v rámci 

Městských slavností v sobotu 12.10.2019 (vládou vyhlášený Den státního smutku) - minutou 

ticha na podiu, zařazením jeho písní do hlavního programu a věnováním závěrečného 

potlesku po ohňostroji jeho osobě. Původní program zůstane zachován. 

 

 

Vít Ulrych 

- vznesl dotaz, jaký je stav vyhlášky proti hazardu, o jejíž zavedení KPP usiluje, v návaznosti na 

závěry jednání v této věci na jaře t.r. 

→ Reagoval M. Zitko, který upřesnil, že právním oddělením MmP bylo dokončeno zpracování 

analýzy prostředí sázkových her včetně související judikatury Nejvyššího soudu. Po jejím 

prostudování příslušnými pracovníky bude toto téma zařazeno na program porady vedení a 

schůze rady města. 

 

 

 

Schůze byla ukončena ve 12:05 hodin. 



  27 

 
 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

………………………………………                                ……………………………………….. 

        Petr K v a š                                                                             Tomáš  P el i k á n 

    

 

 

 
 

 

V Pardubicích dne 08.10.2019                                                   (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem: 27 stran zápisu 

Přílohou zápisu je jmenovitý přehled hlasování k jednotlivým návrhům usnesení.  

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

 


